

## Dla maturzystów i nie tylko...

Autor:  
27.02.2008.  
Zmieniony 28.02.2008.

"Biuro Organizacyjne Targów ma przyjemność zaprosić uczniów i nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych do udziału w X Ogólnopolskich Targach EDUKACJA 2008 oraz Śląskich Targach Książki(...)"

Targi Edukacyjne w ciągu minionych lat zdobyły duże uznanie ze strony nauczycieli i uczniów ze Śląska i jak co roku, będą miejscem spotkań renomowanych szkół wyższych, policealnych i zawodowych oraz instytucji wspierających edukację. Co o roku Targi przyciągają do Spodka coraz więcej osób poszukujących aktualnych i rzetelnych informacji na temat możliwości kształcenia w regionie i kraju. W tegorocznej "impresji" zaprezentuje się około 100 szkół wyższych i pomaturalnych z województwa Śląskiego, małopolskiego, śląskiego i mazowieckiego.

W Targach uczestniczyć będą uniwersytety, uczelnie ekonomiczne, artystyczne, techniczne, a także wszystkie uczelnie niepubliczne z regionu. Z pewnością znajdziemy tam różne oferty edukacyjne w zakresie studiów: dziennych, wieczorowych i zaocznych, a także wymogi egzaminacyjne, zasady przyjęcia i wszelkie opłaty na wszystkie kierunki i wydziały obecnych uczelni.

Miejsce Targów: Katowice, Hala Widowiskowo-Sportowa SPODEK

Termin: 4,5,6 marca 2008, w godzinach 9.00-16.00, 5 marca 2008, w godzinach 9.00-18.00

W tym roku odbędą się także Śląskie Targi Książki. Jest to znakomita okazja dla miłośników książki do zapoznania się z nowościami wydawnictw z całej Polski - podręcznikami, książkami naukowymi i specjalistycznymi, a także literaturą popularną. X Ogólnopolskie Targi Edukacja 2008 i Śląskie Targi Książki odbywają się pod patronatem: Ministra Edukacji Narodowej i Sportu, Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Przewodniczącego Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego, Marszałka Województwa Śląskiego, Wojewody Śląskiego, Śląskiego Kuratora Oświaty oraz Rektorów Szkół Wyższych Województwa Śląskiego.

Odpowiedzi na wszelkie pytania znajdziemy w Biurze Organizacyjnym Targów pod numerami telefonów (32) 209-17-01; 209-16-90 oraz poprzez email: [prezentacje@viribus.alpha.pl](mailto:prezentacje@viribus.alpha.pl)